Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 383/18 eM o 4 JUN. 2018

Câmara Muniaipal dê Votorantim
Visto

Bruno Martins de Almeida
Presícente

Votorantim, 29 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 279/18, datado em 15 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 206/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 15a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

quanto ao pedido de limpeza, foi encaminhado à Secretaria competente para ciência e

providências cabíveis, observando a programação.

Ad ais, no que se refere a construção d I um muro de

arrimo com calçamento e uma escad ria, estão sob, nálise do ~or comp ente.

Senhor
BRUNO MARTINS